
臺東縣臺東市公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

436,114,000 28,973,566

- 91,448,271

34,597,000 3,718,469

- 4,598,001

19,597,000 1,284,276

- 1,569,327

15,000,000 2,434,193

- 3,028,674

46,144,000 174,010

- 399,009

46,144,000 174,010

- 399,009

67,023,000 352,768

- 672,110

67,023,000 352,768

- 672,110

32,365,000 3,091,926

- 5,048,965

32,365,000 3,091,926

- 5,048,965

7,197,000 651,222

- 1,255,077

7,197,000 651,222

- 1,255,077

248,788,000 20,985,171

- 79,475,109

248,788,000 20,985,171

- 79,475,109

850,000 121,945

- 1,448,070

700,000 121,945

- 1,448,070

700,000 121,945

- 1,448,070

50,000 -

- -

1,408,070

02 ˉˉ沒入及沒收財物 50,000 6,000 - -6,000

- 1,408,070

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 700,000 40,000 -

56,000 - 1,392,070

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 700,000 40,000

04 ˉ罰款及賠償收入 850,000

37,432,109

01 ˉˉˉ普通統籌 248,788,000 42,043,000 - 37,432,109

- -144,923

17 ˉˉ統籌分配稅 248,788,000 42,043,000 -

1,400,000 - -144,923

01 ˉˉˉ娛樂稅 7,197,000 1,400,000

16 ˉˉ娛樂稅 7,197,000

48,965

01 ˉˉˉ契稅 32,365,000 5,000,000 - 48,965

- 272,110

15 ˉˉ契稅 32,365,000 5,000,000 -

400,000 - 272,110

01 ˉˉˉ房屋稅 67,023,000 400,000

14 ˉˉ房屋稅 67,023,000

199,009

01 ˉˉˉ地價稅 46,144,000 200,000 - 199,009

- 2,028,674

13 ˉˉ土地稅 46,144,000 200,000 -

2,500,000 - -930,673

02 ˉˉˉ贈與稅 15,000,000 1,000,000

01 ˉˉˉ遺產稅 19,597,000

38,905,271

02 ˉˉ遺產及贈與稅 34,597,000 3,500,000 - 1,098,001

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 436,114,000 52,543,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺東縣臺東市公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

50,000 -

- -

100,000 -

- -

100,000 -

- -

77,123,000 5,265,954

- 14,339,286

300,000 18,400

- 54,800

300,000 18,400

- 54,800

76,823,000 5,247,554

- 14,284,486

56,123,000 4,709,984

- 9,642,100

20,700,000 537,570

- 4,642,386

9,845,000 817,096

- 3,126,459

9,815,000 800,465

- 3,109,828

2,000,000 162,249

- 324,498

3,221,000 562,137

- 905,337

4,594,000 76,079

- 1,879,993

30,000 16,631

- 16,631

30,000 16,631

- 16,631

200,000 200,000

- 200,000

200,000 -

- -

- -

- - 200,000

01 ˉˉ營業基金盈餘繳庫 200,000 -

08 ˉ營業盈餘及事業收入 200,000

14,631

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 30,000 2,000 - 14,631

- 779,993

05 ˉˉ廢舊物資售價 30,000 2,000 -

343,000 - 562,337

03 ˉˉˉ租金收入 4,594,000 1,100,000

02 ˉˉˉ權利金 3,221,000

1,366,828

01 ˉˉˉ利息收入 2,000,000 300,000 - 24,498

- 1,381,459

01 ˉˉ財產孳息 9,815,000 1,743,000 -

1,000,000 - 3,642,386

07 ˉ財產收入 9,845,000 1,745,000

08 ˉˉˉ道路使用費 20,700,000

4,484,486

06 ˉˉˉ場地設施使用費 56,123,000 8,800,000 - 842,100

- 19,800

03 ˉˉ使用規費收入 76,823,000 9,800,000 -

35,000 - 19,800

02 ˉˉˉ證照費 300,000 35,000

01 ˉˉ行政規費收入 300,000

-10,000

05 ˉ規費收入 77,123,000 9,835,000 - 4,504,286

- -10,000

01 ˉˉˉ一般賠償收入 100,000 10,000 -

6,000 - -6,000

03 ˉˉ賠償收入 100,000 10,000

01 ˉˉˉ沒入金 50,000
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臺東縣臺東市公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

200,000 -

- -

- 200,000

- 200,000

- 200,000

- 200,000

62,650,000 3,356,610

- 8,655,254

62,650,000 3,356,610

- 8,655,254

9,299,000 -

- 2,009,644

53,351,000 3,356,610

- 6,645,610

39,790,000 3,898,523

- 6,764,718

1,400,000 -

- 595,000

1,400,000 -

- 595,000

38,390,000 3,898,523

- 6,169,718

- 1,670

- 29,265

32,900,000 2,018,572

- 3,717,464

5,490,000 1,878,281

- 2,422,989

626,572,000 42,633,694

- 125,982,058

626,572,000 42,633,694

- 125,982,058

- 49,228,058

76,754,000 - 49,228,058

總計 626,572,000 76,754,000

經常門合計 626,572,000

-682,536

10 ˉˉˉ其他雜項收入 5,490,000 150,000 - 2,272,989

- 29,265

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 32,900,000 4,400,000 -

4,550,000 - 1,619,718

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - -

02 ˉˉ雜項收入 38,390,000

-105,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 1,400,000 700,000 - -105,000

- 1,514,718

01 ˉˉ學雜費收入 1,400,000 700,000 -

5,000,000 - 1,645,610

12 ˉ其他收入 39,790,000 5,250,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 53,351,000

1,330,254

01 ˉˉˉ一般性補助收入 9,299,000 2,325,000 - -315,356

- 1,330,254

01 ˉˉ上級政府補助收入 62,650,000 7,325,000 -

- - 200,000

09 ˉ補助及協助收入 62,650,000 7,325,000

01 ˉˉˉ投資股息紅利 -

-

03 ˉˉ投資收益 - - - 200,000

01 ˉˉˉ股息紅利繳庫 200,000 - -
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